
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N. 92 
Del 07.06.2013   

OGGETTO: Progetto “The World of Children”  – Liquidazione quota 
di compartecipazione al Consorzio Sviluppo Civile di 
Bono. 

 
 
L’anno duemilatredici , il giorno sette  del mese di Giugno  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 44 del 27 .11.2009, esecutiva, avente ad 
oggetto “The World of Children  – Approvazione schema di Convenzione” ; con la quale il 
Comune di Anela aderisce al progetto e si impegna a compartecipare allo stesso con una 
quota di € 1.000,00; 
 
CONSIDERATO che il progetto si è concluso con regolarità in conformità a quanto 
disposto; 
 
RITENUTO doveroso provvedere all’accreditamento della quota di competenza al 
Consorzio Sviluppo Civile di Bono; 
 
VISTO il Bilancio 2013, in corso di redazione; 
 
 

DETERMINA 
 
 
DI DARE ATTO  di quanto in premessa; 
 
DI LIQUIDARE l’importo di € 1.000,00 al Consorzio Sviluppo Civile di Bono,  quale quota 
di competenza del Comune di Anela, per la realizzazione del Progetto The World of 
Children.  
 
DI IMPUTARE la spesa di € 1.000,00 al Tit. 01  -  Funz. 10 - Serv. – 4  Int. 5 –  cap. 1906 
Imp. 967/2011 - RR.PP. 2011 – Bilancio 2013, in corso di redazione. 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

 
--------------------------------------------------    
 
 
  
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         (Ass. Soc. Rubanu Luigia) 
         
        ---------------------------------------------------------- 

 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE  
         (Giovanna Bissiri) 
         
        ---------------------------------------------------------- 
 

               
               


